МГББУ «Иске Савруш урта мэктэбе» Аксубай муниципаль районы

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

	[image: image1.png]

	Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Старосаврушская средняя школа»

Аксубаевского муниципального  района  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	 Центральная ул., д25, д.Ст.Савруши,423068  тел.(8244) 4-82-33

E-mail: sch1207.69@mail.ru

ОКПО 59318476,ОГРН 1021605355859   ИНН / КПП 1603002994 / 160301001

ПРИКАЗ

   № 6                                                                              от 08. 02. 2011 г.
 «О введении в действие локальных актов»

На основании решения общего собрания коллектива МОУ «Старосаврушская СШ» от 08.02.2011 года протокол № 7
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в действие с 8 февраля 2011 года следующие локальные акты:
· Должностная  инструкция заместителя директора по ВР;

· Должностная инструкция учителя;

· Должностная инструкция уборщика служебных помещений;

· Правила приема в школу;

· Положение о поощрениях и взысканиях обучающихся;

· Положение о методическом совете;

· Положение о методическом объединении учителей-предметников и педагогических работников;

· Положение о внутришкольном контроле;

· Положение о совете образовательного учреждения;

· Положение о педагогическом совете;

· Положение об общем собрании трудового коллектива;

· Положение о самоуправлении учащихся.
2. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.
Директор МОУ «Старосаврушская СШ»: ____________/И.А.Герасимова/